

COOP

Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.

2023. június 15 - 21-ig



Frisset, finomat,
kedvező áron!



Csirkecomb farrésszel*
előhűtött

799 Ft/kg

Sertéslapocka**

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 06.15 - 06.17

1899 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a vágott baromfit értékesítő üzleteinkben érvényes.

**Ajánlatunk csak a tökehúst értékesítő üzleteinkben érvényes.

HÉTVÉGI AJÁNLAT

JÚNIUS 15-TŐL 17-IG!



Algida Smile
creamy duo mix
mini abc szuper
4x70ml (280ml) 3211 Ft/l

899 Ft



Löwenbräu
dobozos sör
mini abc szuper
0,5l 598 Ft/l

299 Ft



Coop
csemege szalámi
abc szuper
400g 4998 Ft/kg

1999 Ft

HÉTINDÍTÓ AJÁNLAT

JÚNIUS 19-től 20-ig



Perfex Cotton like
toalettpapír
mini abc szuper
Comfort line 3 rétegű
16 tekercs 125 Ft/db

1999 Ft

Szórójon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Jonaco csemegeuborka mini abc szuper
3 - 6 cm
680/370g 1754 Ft/kg
649Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
599 Ft/db
1619 Ft/kg



Coop kakaópor mini abc szuper
10-12%
75g 3987 Ft/kg

299 Ft



Maggi alap abc szuper
Lecsó 35g
Rakott tészta 35g
Tepsi burgonya 42g

399 Ft



Coop Cseresznyebefőtt mini abc szuper
magozatlan
680/354g 1975 Ft/kg

699 Ft



Has instant tézstaleves abc szuper
csirkehúsleves ízű
70g 2843 Ft/kg

199 Ft



Kotányi feketebors abc szuper
Egész őrölt 20g

279 Ft



Lestello Basmati rizs szuper
4x100g 1248 Ft/kg

499 Ft



Orsi finomság szuper
Kacsamájjal Libamájjal Sertés májjal
100g 3590 Ft/kg

359 Ft



Silver Fish aprított tonhal abc szuper
napraforgóolajban
160/120g 4158 Ft/kg

499 Ft



Univer Piros Arany mini abc szuper
Csemege Csipős
70g 4843 Ft/kg

339 Ft

Coop Gyorsan Kész Rántott trappista sajt abc szuper
gyf.
450g 2664 Ft/kg



1199 Ft



Coop Gyorsan Kész Sajjtal töltött csirkehús abc szuper
gyf.
750g 1732 Ft/kg

1299 Ft



Delfin tengeri haltörzs abc szuper
gyf.
900g 2443 Ft/kg
2199Ft

COOP KLUB ÁR:
1999 Ft
2221 Ft/kg



Coop Gyorsan Kész Rántott csipős csirkeszárny abc szuper
gyf.
720g 2082 Ft/kg
1499Ft

COOP KLUB ÁR:
1399 Ft
1943 Ft/kg



Dr. Oetker Feliciano elősütött pizza gyf. abc szuper
Chorizo szalámival 320g 4059 Ft/kg szuper
4 sajtos 325g 3997 Ft/kg
Sonkával és pesto szósszal 360g 3608 Ft/kg
1299Ft

COOP KLUB ÁR:
1099 Ft
3434 Ft/kg 3382 Ft/kg 3053 Ft/kg



Coop felvágott* Zala
2590 Ft/kg **mini abc szuper**

259 Ft/10dkg



Kaiser csemege sonka*
3890 Ft/kg **abc szuper**

389 Ft/10dkg



Kométa Útravaló sertéspárizsi*
1990 Ft/kg **mini abc szuper**

199 Ft/10dkg



Dorogi füstölt-főtt császárszalonna*
3490 Ft/kg **mini abc szuper**

349 Ft/10dkg



Pápai nyári turista felvágott*
3790 Ft/kg **abc szuper**

379 Ft/10dkg



Kométa Útravaló sertésvirslí*
2390 Ft/kg **mini abc szuper**

239 Ft/10dkg



Pick Rákóczi szalámi*
abc szuper
Csemege szuper
Paprikás
7990 Ft/kg
799Ft/10dkg

COOP KLUB ÁR:

749 Ft/10dkg
7490 Ft/kg



Pick párizsi*
abc szuper
Chilis-zöldfűszeres
Füstölt ízesítésű
3590 Ft/kg
359Ft/10dkg

COOP KLUB ÁR:

299 Ft/10dkg
2990 Ft/kg



Bords Eve
abc szuper
Natúr
Enyhén sózott
500g 1398 Ft/kg

699 Ft



Pick Szalametti szalámi
abc szuper
Csemege szuper
Cspipós
Paprikás
70g+11% ajándék 8321 Ft/kg

649 Ft



Mackó sajt
mini abc szuper
natúr 6 cikk
Medve sajt
mini abc szuper
natúr 6 cikk
abc szuper
sonkás 6 cikk
200g 3995 Ft/kg

799 Ft



Magyar szeletelt sajt
abc szuper
Edami
Füstölt trappista
szuper
Trappista
125g 4792 Ft/kg

599 Ft



Minden nap trappista sajt*
mini abc szuper
2399Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

1999 Ft/kg

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.
A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Spóroljon többet!



Abaúj ESL tej
mini abc szuper
2,8%
1l
399Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

369 Ft/db



Abaúj félzsíros
rögös túró
mini abc szuper
250g 2196 Ft/kg
549Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
1996 Ft/kg



Abaúj tejföl
mini abc szuper
20%
315g 1902 Ft/kg
599Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
1584 Ft/kg



A Tanya Aranya
vaj
abc szuper
82%
100g 4990 Ft/kg
499Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db
3990 Ft/kg

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Pöttyös tejsüt
mini abc szuper
Tejes
abc szuper
Csokis
28g

169 Ft



Pöttyös
mini abc szuper
Kakaós tej
szuper
hozzáadott cukor nélkül
300ml 1330 Ft/l

399 Ft



Pöttyös
mini abc szuper
Guru karamellás túródesszert 38g
Óriás Túrós Rudi natúr Étbevonóval
51g 5275 Ft/kg
abc szuper
0% hozzáadott cukorral 35g
Óriás Túrós Rudi natúr Tejbevonóval
51g 5275 Ft/kg

269 Ft



Riska UHT tej
mini abc szuper
1,5%
1l

269 Ft



Abaúj kakaós tej
abc szuper
450ml 887 Ft/l

399 Ft



Abaúj kefir,
natúr joghurt
abc szuper
315g 949 Ft/kg

299 Ft



Magyar vaj
abc szuper
100g 4990 Ft/kg

499 Ft



Nádudvari
natúr joghurt,
kefir
abc szuper
150g 1060 Ft/kg

159 Ft



Nádudvari tehéntúró
mini abc szuper
Félzsíros
szuper
Fitness sovány
Zsírszegény
250g 2396 Ft/kg

599 Ft



Nádudvari tejföl
abc szuper
20%
330g 1815 Ft/kg
szuper
20% laktózmentes
315g 1902 Ft/kg
599Ft

COOP KLUB ÁR:
499 Ft
1512 Ft/kg, 1584 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

új

VALÓDI TEJCSOKI x Kókusz

Mizo Túró Rudi
mini abc szuper
Valódi tejsokis
5x2x15g
abc szuper
Valódi tejsokis
Valódi tejsokis kókuszos
5x30g 3993 Ft/kg

599 Ft



Mizo
TÚRÓ RUDI
NYERJ
EGY KARIBI
ÁLÓMUTAZÁST!
Mizo Túró
Rudival
Részletek: nyerj.mizo.hu



Kóstold meg!



GRILL AJÁNLATUNK



Karaván steak sajt szuper
natúr 2db
160g 8119 Ft/kg

1299 Ft



Sága Füstli abc szuper
Klasszik Sajtos
140g 3564 Ft/kg

499 Ft



Nádudvari Grill & Chef Exclusive grillkolbász abc szuper
Ementali sajtos szuper
Fokhagymás
300g 3663 Ft/kg
1099Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
999 Ft/db
3330 Ft/kg



Coop Gyorsan Kész Héjas burgonyagerezd abc szuper
gyf.
600g 998 Ft/kg

599 Ft



Nádudvari Chef Exclusive szuper
Debrecziner
Nürnbergi
240g 3329 Ft/kg

799 Ft



Orsi mini abc szuper
Baromfi klasszik abc szuper
Klasszik sajtos szuper
Hámozott baromfi klasszik
240g 2288 Ft/kg
549Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
499 Ft/db
2079 Ft/kg



Miller Genuine Draft sör abc szuper
0,33l 1209 Ft/l

399 Ft



Izmester folyékony fűszerpác abc szuper
Csirkéhez Grill
80ml 3738 Ft/l
Mézés-pikáns
70ml 4271 Ft/l
Zöldfűszeres
80ml 3738 Ft/l

299 Ft



SZÓSZOZZ ÉS NYERJ!



Vásárolj minimum 1500 Forint értékben Globus mustárt, majonézt, ketchupot, vagy bármilyen Hellmann's terméket országosan a promóció ideje alatt egy vásárlás alkalmával és nyerd meg a havi nyereményeket vagy a nyereményjáték Fődíját.

A nyereményjáték időtartama: 2023. június 1. - augusztus 31.



Globus ketchup abc szuper
Csemege
485g 1854 Ft/kg
szuper
Csipős
470g 1913 Ft/kg
Light
460g 1954 Ft/kg

899 Ft



Globus majonéz abc szuper
Eredeti
415g 2407 Ft/kg
szuper
Light
440g 2270 Ft/kg

999 Ft



Globus mustár abc szuper
440g 1816 Ft/kg

799 Ft

8x



Philips Airfryer

5x JÚNIUS
100 000 Ft értékű
EMAG
utalvány!

5x JÚLIUS
100 000 Ft értékű
Media Markt
utalvány!

5x AUGUSZTUS
100 000 Ft értékű
DECATHLON
utalvány!

FŐDÍJ:
1000 000 Ft
OTP Meglepetés Prepaid kártyán



*A nyereményjáték időtartama alatt összesen 8 db Coop vásárlók között lesz kisorsolva.

Részletek és játékszabályzat:
www.unileverjatek.hu/grill
További információ az
info@unileverinfo.hu
email címen kérhető.

Vásárolj promóciós csomagolású Borsodi dobozos sört, töltsd fel a nyitófül kódját a weboldalra és **nyerj minden nap** az 50 éves Borsodival, vagy válassz partnereink kedvezményes vásárlásra jogosító kuponjai közül!



Promóció időtartama: 2023. 05. 18. – 07. 06.

A promócióban csak 18 éven felüliek vehetnek részt. A tájékoztatás nem teljes körű, további részletek és játékszabályzat: ajatekhabosoldala.hu
A képek illusztrációk. A promóció nyitófülét érvényes 2023. augusztus 15-ig!

FOGYASZD FELELŐSSÉGGEL!

További információ:
ajatekhabosoldala.hu

50 éve az élet habos oldalán

Borsodi dobozos sör **mini abc szuper**
0,5l 698 Ft/l
349 Ft

6 db vásárlásával **SPÓROLJON TÖBBET!**
299 Ft/db
598 Ft/l

FUZETEÁ
mini abc szuper
Citrom-citromfű **abc szuper**
Meggy-bodza
1,5l 333 Ft/l
499 Ft

2 db vásárlásával **SPÓROLJON TÖBBET!**
399 Ft/db
266 Ft/l



Dreher sör **Gold mini abc szuper**
0,5l 738 Ft/l
369 Ft

2 db vásárlásával **SPÓROLJON TÖBBET!**
349 Ft/db
698 Ft/l

Spóroljon többet! ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Borsodi dobozos sör **abc szuper**
Bivaly Mester
0,5l 738 Ft/l

369 Ft



Stella Artois **abc szuper**
dobozos sör szuper alkoholmentes
0,5l 798 Ft/l

399 Ft



Pepsi **mini abc szuper**
Cola ízű **abc szuper**
Max
0,5l 638 Ft/l
319 Ft

2 db vásárlásával **SPÓROLJON TÖBBET!**
299 Ft/db
598 Ft/l



Soproni világos sör **mini abc szuper**
klasszikus
0,5l 618 Ft/l
309 Ft

2 db vásárlásával **SPÓROLJON TÖBBET!**
299 Ft/db
598 Ft/l



Arany Fácán világos sör **mini abc szuper**
0,5l 598 Ft/l

299 Ft



Rákóczi sör **PET mini abc szuper**
2l 500 Ft/l

999 Ft



Márka szénsavas üdítőital **mini abc szuper**
Cola ízű Jaffa ízű
2,5l 140 Ft/l

349 Ft



Hey-Ho **abc szuper**
Őszibarack 25%
Piros multivitamin 25%
1l

569 Ft



Coca-Cola, Fanta **mini abc szuper**
Eredeti íz szuper
Kékszólvány Zéró
1,75l 314 Ft/l

549 Ft



Olympos **abc szuper**
light Görögdinnye-alma
Mandarin
Sárgarépa-narancs
1,5l 239 Ft/l

359 Ft



Natur-aqua ásványvíz **abc szuper**
Szánsavas Szénsavmentes szuper
Enyhe
1,5l 119 Ft/l

179 Ft



Zwack Unicorn **mini abc szuper**
Eredeti **abc szuper**
Szilva szuper Barista
0,2l 9995 Ft/l

1999 Ft



Romanoff vodka **szuper**
37,5%
0,5l 6798 Ft/l

3399 Ft



Kalumba white gin + 1 pohár **szuper**
0,7l 8570 Ft/l

5999 Ft



Üveg
mini abc szuper
720ml 1db

199 Ft



Bezőfő lapka
mini abc szuper
720 és 580 ml-es üvegekhez
1db

79 Ft



Lucillus
dzsem fixáló
abc szuper
3:1 25g

259 Ft



Dr. Oetker
dzsemfix
mini abc szuper
3:1 25g
abc szuper
2:1 25g
szuper
4:1 20g
Sárgabarackhoz 20g

239 Ft

Csatos
befőttés üveg
szuper
750ml 1db

1049 Ft



Csatos
befőttés üveg
szuper
370ml 1db

939 Ft



Csatos
befőttés üveg
szuper
200ml 1db

899 Ft



Palette intenzív
krémhajfesték
szuper
C1 fekete
R15 vörös
50ml 23980 Ft/l
1199Ft

COOP KLUB ÁR:
899 Ft
17980 Ft/l



Lenor öblítő
abc szuper
Spring Awakening
1600ml 1374 Ft/l

2199 Ft



Somat Excellence
mosogatógép gél
abc szuper
Lemon
540ml 4443 Ft/l

2399 Ft



Pedigree
kiegészítő állateledel
mini abc szuper
Biscrock Original
felőtt kutyák számára
200g 2495 Ft/kg
abc szuper
Rodeo felőtt kutyák
számára marhahússal 4db
70g 7129 Ft/kg

499 Ft



Biopon mosószer
mini abc szuper
Univerzális mosópor
1,02kg 1568Ft/kg
abc szuper
Color mosógél
0,855l 1870Ft/l
1599Ft/db

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
1399 Ft/db
1636 Ft/l 1372 Ft/kg



Surf
Color mosógél
abc szuper
Tropical szuper
Hawaiian 1l

1599 Ft



Chemotox
légy és szúnyogirtó
aerosol
abc szuper
400ml 2998Ft/l

1199 Ft



Glossy
bivalyerős kukaszák
szuper
160 literes
10db 110Ft/db

1099 Ft



Hewa szemetszák
abc szuper
60l
15db 15Ft/db

219 Ft



Protect Family
szúnyog és kullancs
riasztó aerosol
abc szuper
150ml 13327Ft/l

1999 Ft



Jar Lemon
mosogatószer
mini abc szuper
450ml 1553 Ft/l

699 Ft



Tento kéztörölő
abc szuper
3 rétegű
2 tekercs 450 Ft/db

899 Ft



Boni Perflex
toalettpapír
mini abc szuper
3rétegű
24 tekercs 71 Ft/db

1699 Ft



Tchibo Family
örölt kávé
abc szuper
1kg

3499 Ft



Jacobs
instant kávé
abc szuper
3in1 Original
10x15,2g 5257 Ft/kg
szuper
2in1 Original
10x14g 5707 Ft/kg

799 Ft

Tchibo Family
örölt kávé
abc szuper
500g 3398Ft/kg

1699 Ft



Omnia örölt kávé
mini abc szuper
Silk szuper
Gold Intense
250g 4796 Ft/kg

1199 Ft



Paloma örölt kávé
mini abc szuper
Classic
225g 3996 Ft/kg
899Ft

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
799 Ft/db
3551 Ft/kg

Fagyalt tölszér
abc szuper
Mini 12db
45g 42Ft/db

499 Ft

Fagyalt tölszér
abc szuper
12db 42 Ft/db
50g 9980 Ft/kg

499 Ft



Gelatiamo
Fantasia
jégkrém
szuper
Áfonyás cheesecake,
Vattacukor ízű
900ml 1554Ft/l

1399 Ft



Atlant jégkrém
abc szuper
Csokoládés csokibevonattal,
Vaníliás csokibevonattal
mandulatdarabokkal,
Vaníliás fehércoki
bevonattal kókusszal
110ml 3627 Ft/l

COOP KLUB ÁR:
349 Ft
3173 Ft/l

Bonbonetti
mini abc szuper
Dunakavics drázsé
Francia drázsé
szuper
Dunakavics fahéjas drázsé,
Francia drázsé karnevál
70g 3557 Ft/kg



249 Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Moments
csokis ostya
abc szuper
45g
179Ft/db

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!
159 Ft/db



Alaska töltött
kukoricarudascskák
mini abc szuper
Kakaó ízű
18g

159 Ft



Nutella
abc szuper
400g 3248 Ft/kg

1299 Ft



Györi Édes keksz
abc szuper
Hozzáadott
cukor nélkül
100g 3990Ft/kg

399 Ft

Spóroljon többet: ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.



Chio Chips
mini abc szuper
Taccos
65g 6600 Ft/kg

429 Ft



7DAYS
Bake Rolls
abc szuper
Pizzás
80g 4988 Ft/kg

399 Ft



Mogyi
héjas, pirított
napraforgómag
mini abc szuper
Sós
Sótlan
200g 2745 Ft/kg

549 Ft



Detki
háztartási
keksz
szuper
1kg

1199 Ft

coop klub

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

abc, szuper, szuper plusz:
Snickers Super szelet,
Twix Xtra
75 g, 5320 Ft/kg
399 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY



349 Ft/db
2 db vásárlásakor
4653 Ft/kg



203000045821000100230621

Persil mosószer
abc, szuper, szuper plusz:
Color géll 0,855 l, 2338 Ft/l,
Regular mosópor 1,02 kg, 1960 Ft/kg
szuper, szuper plusz:
Color discs 11 db, 182 Ft/db
1999 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY



1899 Ft/db
1 db vásárlásakor
2221 Ft/l, 1862 Ft/kg, 173 Ft/db



203000045800900100230621

Hogyan veheti igénybe?

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

2023.06.15-től 06.21-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

2023.06.15-től 06.21-ig.
Beváltás részletei a szórólapon.

www.coop.hu

Keressen minket!

Coop Klub

MAGYAR BRANDS

coop mini

coop abc

coop szuper

mini abc szuper Minden üzletünkben kapható termékek.
abc szuper Csak a Coop abc és szuper üzleteinkben kapható termékek.
szuper Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. A szórólapon szereplő termékek csak az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. által ellátott üzletekben kaphatók. Felelős kiadó: Észak-Kelet Pro-Coop Zrt. (3527 Miskolc, Fonoda út 11-13.)